令和７年６月３日

福島県スキー連盟 所属団体 様

福島県スキー連盟 事務局

令和８年度ＳＡＪ会員登録について

令和８年度ＳＡＪ会員登録は下記のとおり開始します。

・ 事前競技者登録

令和７年６月４日（水） ～ 令和７年６月２０日（金）

＊事務局必着でお願いします。

・ 通常登録

令和７年８月８日（金） ～ 令和８年５月８日（金）

＊競技者登録は９月１３日以降料金が変わりますのでご注意ください。

・ シクミネット事務局委託クラブは８月２９日（金）事務局必着です。

  ※不明な点は事務局までご連絡ください。

      TEL 0242-62-4504

      FAX 0242-62-4805

      e-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp